PRISHTINA

Ndérmarrja Publike Lokale
“Prishtina Parking” Sh.A.
Prishtiné

Dt. 14.07.2020

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvilimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, pér
konkursin e dt.19.06.2020, pér pozitén: Menaxherle ife Burimeve Njerésore, né Ndérmarrjen Publike
Lokale “Prishtina Parking" Sh.A. Prishtiné, gjate procedurés sé vlerésimit t& aplikacioneve né bazé t&
kritereve t€ pércaktuara né konkurs vierésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet
pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

Arbnesha Nahi
Besa Havolli
Jetmir Uka
Ngadhnjim Makolli
Arta Hashani
Fitore Ajeti Zhushi
Elma Begolli Raci
Betina Uka

Dorina Kabashi
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. Mimoza Gérbeshi
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. Liridon Alidemaj
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. Miranda Sopi

. Abetare Mulolli Cunaku
Fortesa Dragusha
Fisnik Gashi

. Eliesa Maxhuni

. Alba Ahmeti

. Rineta Kelmendi
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. Kaltrina Berisha
. Hedije Alshigi

. Antigona Berisha
. Jeton Shkodra
Lorik Lipoveci
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. Fitore Berisha
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. Leonora Dushi
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. Amire Luta
. Xheneta Bekteshi
. Valdete Gashi
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JE:Idf—:?rsda nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kéta
andidaté:

Laura Mehmeti
Egzon Gashi

Fitore Sekiraca

Valdete Bajrami
Qéndresa Musa Sheholli

Shpétim Gashi

Kushtrim Tasholli

Hazbije Mihovci
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Leonita Ferizaj

10. Flaka Rama Sylejmani
11. Edon Humolli

12. Leontina Haxhikadrija
13. Azem Fonda

14. Fatos Bahtiri

Kryetari | komisionit




